TRANSPORTES MORENO CHÁVEZ E HIJOS S.A. RUC: 1791867181001

Santo Domingo, Septiembre 11 de 2 006

Señor Héctor Leones Ciudad.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la compañía TRANSPORTES MORENO CHÁVEZ E HIJOS S.A. en Junta General Extraordinaria realizada el día lunes 11 de septiembre, tuvo el acierto de nombrar a Usted GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA para un período de dos años.

Como Gerente General usted tendrá la Representación Legal de la Compañía, en forma judicial y extrajudicial.

Las atribuciones y deberes del Gerente General constan en la escritura pública constitutiva de la Compañía celebrada el 04 de enero del 2.002 ante el Notario Décimo Quinto del Cantón Quito Dr. Antonio Vaca Ruilova e inscrita en el Registro Mercantil, tomo No 37, Inscripción No. 04 repertorio No. 92 Santo Domingo De los Colorados 17 de enero del 2.003.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

Por "TRANSPORTES MORENO CHÁVEZ E HIJOS S.A."

Sr./Jorge Moreno Jácome

PRESIDENTE

Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía TRANSPORTES MORENO CHÁVEZ E HIJOS S.A. que se me confiere según el nombramiento precedente.

Santo Domingo, 11 de septiembre de 2006

Sr. Héctor Leones. GERENTE GENERAL

C.I. 170856855-3

Con esta fecha queda inscrito el Documento que antecede en el Registro de LOMBLAMIENTOS Tomo Nº 40 Inscripcion Nº 27 Repertorio Nº 1309 Sto. Dmgo. de los Coldrados

> DRA, MARIT REGISTRAT 022757861 TELF

URB. MUÑOZ CALLE ABRAHAM CALAZACÓN Nº 3032 STO. DOMINGO